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ARICA ¥ SARINALCIA

Demandante Gobierno Regional de Arica y Parinacota

Rut: 61.978.890-7 Unidad de Gobierno Regional de Arica y Parinacota
Direccion:  Avda. General Velasquez 1775 Compra Divisidn Administracion y Finanzas
Telefonos: 56-58-207349
56-58-207352 Fecha: Arica, 27 DE MAYQ DE 2'.3.1.5
ORDEN DE COMPRA Ne 119/2015
SENOR(ES): HUGO MAYTA HUAYTA A Sr(a):
DIRECCION: PATRICIO LINCH 698 Fono:
RUT: 14697134-2 Fax
FECHA DE ENTREGA:
DIRECCION FACTURA:
FORMA DE DESPACHO:
FORMA DE PAGO: Credito 30 dias
EMITIDA POR: Alexandra Camus Rivera
Unidad/
Producto Especificaci del Comprador Cantidad Litros Precio Unitario Valor Total
TIMBRE AUTOMATICO TRODAT
TIMBRE 58X22 C/TINTA ROJA 1 UNIDAD $11.344,54 $11.345
50
S0
50
50
S0
50
50
Liquido
Fuente Financiamiento: Impto. $
22,04,001 Neto § 11.345
19% 3 2.155
TIMBRE PARA JEEE{S) PLANIFICACION Total $ 13.500
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